

SJ Gulve ApS
CVR-nr. 31 28 44 14

Årsrapport for 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 23/04 2015

Steffen Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Hoved- og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

SJ Gulve ApS
Ove Jensens Alle 31, 5.
8700 Horsens
Hjemmeside: www.sjgulve.dk

CVR-nr.: 31 28 44 14
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 4. marts 2008
Hjemsted: Horsens

Direktion

Steffen Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>	<u>2010</u>
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	932	487	888	721	407
Resultat før finansielle poster	228	(104)	83	15	8
Resultat af finansielle poster	(31)	(55)	(53)	(19)	(8)
Årets resultat	150	(126)	17	(4)	6
Balancesum	1.249	698	1.018	578	362
Egenkapital	143	(8)	118	100	104
Nøgletal					
Soliditetsgrad	11,4 %	(1,1)%	11,6 %	17,3 %	28,7 %
Forrentning af egenkapital	222,2 %	(229,1)%	15,6 %	(3,9)%	11,5 %

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ved ændring af regnskabspraksis er der foretaget tilpasning af sammenligningstal tilbage fra 2010. Der henvises til omtale heraf i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med gulvlægning samt aktiviteter i tilknytning hertil

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et overskud på kr. 150.146, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på kr. 142.556.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		932.348	487
Personaleomkostninger	1	<u>(670.720)</u>	<u>(564)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		261.628	(77)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(33.451)</u>	<u>(27)</u>
Resultat før finansielle poster		228.177	(104)
Finansielle omkostninger	2	<u>(31.229)</u>	<u>(55)</u>
Resultat før skat		196.948	(159)
Skat af årets resultat	3	<u>(46.802)</u>	<u>33</u>
Årets resultat		<u>150.146</u>	<u>(126)</u>
Overført overskud		<u>150.146</u>	<u>(126)</u>
		<u>150.146</u>	<u>(126)</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		71.033	97
Indretning af lejede lokaler		27.402	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>98.435</u>	<u>97</u>
Deposita		30.900	30
Finansielle anlægsaktiver		<u>30.900</u>	<u>30</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>129.335</u>	<u>127</u>
Råvarer og hjælpematerialer		166.824	120
Varebeholdninger		<u>166.824</u>	<u>120</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		674.459	157
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	65.133	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		89.140	86
Andre tilgodehavender		123.657	95
Udskudt skatteaktiv	7	0	29
Tilgodehavender		<u>952.389</u>	<u>367</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>84</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.119.213</u>	<u>571</u>
Aktiver i alt		<u>1.248.548</u>	<u>698</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		17.556	(133)
Egenkapital	5	<u>142.556</u>	<u>(8)</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	3.655	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>3.655</u>	<u>0</u>
Leasingforpligtelser		0	74
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>0</u>	<u>74</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	54.419	0
Banker		376.146	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		170.022	143
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		243.610	365
Selskabsskat		14.602	0
Anden gæld		243.538	124
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.102.337</u>	<u>632</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.102.337</u>	<u>706</u>
Passiver i alt		<u>1.248.548</u>	<u>698</u>
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2014	125.000	(132.590)	(7.590)
Årets resultat	0	150.146	150.146
Egenkapital 31. december 2014	125.000	17.556	142.556

Noter til årsrapporten

	2014	2013
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	445.063	423
Pensioner	63.963	41
Andre omkostninger til social sikring	40.913	9
Andre personaleomkostninger	<u>120.781</u>	<u>91</u>
	<u>670.720</u>	<u>564</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>31.229</u>	<u>55</u>
	<u>31.229</u>	<u>55</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	14.602	0
Årets udskudte skat	<u>32.200</u>	<u>(33)</u>
	<u>46.802</u>	<u>(33)</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2014	227.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>34.253</u>
Kostpris 31. december 2014	<u>227.000</u>	<u>34.253</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014	129.367	0
Årets afskrivninger	<u>26.600</u>	<u>6.851</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	<u>155.967</u>	<u>6.851</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	<u>71.033</u>	<u>27.402</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>71.033</u>	<u>0</u>

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	2014	2013
	kr.	t.kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	<u>65.133</u>	<u>0</u>
	<u>65.133</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
	kr.	t.kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	3.655	0
Skattemæssigt underskud	0	(29)
Overført til udskudt skatteaktiv	0	29
	<u>3.655</u>	<u>0</u>

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	<u>0</u>	<u>29</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>29</u>

8 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. januar</u> <u>2014</u>	<u>Gæld</u> <u>31. december</u> <u>2014</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	<u>73.950</u>	<u>54.419</u>	<u>54.419</u>	<u>0</u>
	<u>73.950</u>	<u>54.419</u>	<u>54.419</u>	<u>0</u>

9 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Steffen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2014 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 43 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 3, i alt t.kr 118.

Herudover har selskabet indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 8.

Noter til årsrapporten

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel, varelagre m.v. efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant).

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Steffen Holding ApS, Ove Jensens Alle 31, 5., 8700 Horsens